МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

 КАМЫШИНО-КУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

11.04.2024 № 14
РЕШЕНИЕ

от 11.04.2024  № 13

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Камышино-

Курского сельского поселения

за 2023 год

Рассмотрев представленный проект отчёта Администрации Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района об исполнении бюджета за 2023 год, Совет  Камышино-Курского сельского поселения  РЕШИЛ:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (далее - местный бюджет) за  2023 год  по доходам в сумме  27 473 637,686 рублей, по расходам в сумме  27 504 356,41 рублей  с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме  30 718,73   рублей.

  2.  Утвердить исполнение по:

· доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за  2023 год  согласно приложению № 1 к настоящему решению;

· расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за  2023 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

· расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов за 2023 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

·  расходам местного бюджета по целевым статьям (муниципальным  программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

·  источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за  2023 год согласно приложению № 5;

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области.

Глава Камышино-Курского
сельского поселения    -----     А.Т. Лещинский

РЕШЕНИЕ

от 11.04.2024  № 14

	О внесении изменений в решение
Совета Камышино-Курского сельского поселения
Муромцевского муниципального района Омской
области от 31.12.2013 № 35 «О денежном
вознаграждении Главы Камышино-Курского
 сельского поселения Муромцевского муниципального
района Омской области»

В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области», Совет Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района  Омской области РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского  муниципального района Омской области от 31.12.2013  № 35 «О денежном вознаграждении Главы  Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области» (далее – решение Совета) следующие изменения:

                - Изложить подпункт 3 пункта 1 решения Совета в новой редакции:

 «3. Премирования за достижение значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления за счет поступивших в бюджет Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области из бюджета  Муромцевского муниципального района Омской области иных  межбюджетных трансфертов. Выплаты за счет иных межбюджетных трансфертов производятся в размере не более двух должностных окладов на основании решения Совета Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области».

2. Настоящее решение опубликовать в газете  «Муниципальный вестник» Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Камышино-Курского

сельского поселения    -----     А.Т. Лещинский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2024  № 15

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Камышино-Курского сельского

поселения за 1 квартал2024 года

В соответствии с пунктами 1,2,5 статьи 21 Положения «О бюджетном процессе в Камышино-Курском сельском поселении Муромцевского муниципального района Омской области», утвержденного Решением Совета Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области от 03.10.2013 №26, постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Камышино-Курского сельского поселения за 1 квартал 2024 года  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению:

по доходам в сумме  1 300 612,20 рублей;

по расходам в сумме 1 274 898,15 рублей;

с превышением   доходов над расходами в сумме  25 714,05 рублей.

     2. Направить отчет об исполнении  бюджета Камышино-Курского сельского поселения за 1 квартал 2024 года в Совет Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района  Омской области.

     3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» Камышино-Курского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камышино-Курского

сельского поселения    -----     А.Т. Лещинский

	Учредители:
Совет Камышино-Курского сельского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области, Администрация Камышино-Курского

сельского поселения

Гл. редактор Лещинский А.Т.

Адрес:646443, Омская область, Муромцевский район,

с.Камышино-Курское, ул. Зеленая, 1-б

 тир.15 экз.,Газета распространяется  «Бесплатно»

PAGE
2